事 務 連 絡

令和３年２月 1７日

放課後児童クラブご利用の

保護者のみなさまへ

立山町教育委員会

放課後児童クラブ開室時刻変更について（お知らせ）

 平素より町教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 富山県内における断続的な降雪により、通学路の安全確保が困難な状況が想定されま

すことから、町内小中学校が２月１８日(木)臨時休業となりました。

つきましては、学校休業に併せ、町立放課後児童クラブの利用時間が下記のとおり

変更となりますのでお知らせします。

記

学校休業に併せ、２月１８日(木)の町立放課後児童クラブの利用時間を次

のとおりとします。

開室時刻 ７時３０分～１８時３０分

【問い合わせ先】

                            教育課学校教育係

TEL 462-9981（直通）